
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.986/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. DANIEL LEITE 
ANDRADE, RG: 22.980.252-7, registro n°. 91158, do cargo de Assessor 

de Comunicação, nível “CC-Il”, em comissão, lotado na Secretaria 

Municipal de Comunicação Social desta Prefeitura Municipal, a partir de 

14 de julho de 2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de I.orena, 21 de julho de 2010.

AR NEMEPAUL

Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


